
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-1-0-0-0-000-0 ACTIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 2,679,348.07

 

1-1-1-1-0-000-0 EFECTIVO Saldo inicial : 3,000.00

 

1-1-1-1-2-001-2 DIANA LAURA HERMOSILLO RODRIGUEZ Saldo inicial : 3,000.00

Total: 0.00 0.00 3,000.00

 

 

Total EFECTIVO : 0.00 0.00 3,000.00

 

1-1-1-2-0-000-0 BANCOS/TESORERIA Saldo inicial : 1,548,008.15

 

1-1-1-2-1-002-1 SANTANDER 92-00198523-4 ESTATAL Saldo inicial : 498,877.88

01/Mar/2021 Diario 1  COM BCARIAS FEBRERO 2021 399.00 498,478.88

01/Mar/2021 Diario 1  COM BCARIAS FEBRERO 2021 63.84 498,415.04

Total: 0.00 462.84 498,415.04

 

1-1-1-2-1-002-3 SANTANDER 22000731369 SUB ESTATAL Saldo inicial : 120,658.69

03/Mar/2021 Egresos 3  PAGO DE RCV E INFONAVIT 01-2021 FEB 2021 02-2021 74,391.04 46,267.65

10/Mar/2021 Ingresos 5  SUB ORD EST 1RA QNA MZO 2021 2,187 137,409.00 183,676.65

11/Mar/2021 Egresos 22  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 40,226.23 143,450.42

11/Mar/2021 Egresos 25  COMPENSACIONES MARZO 2021 15/03/2021 39,000.00 104,450.42

12/Mar/2021 Egresos 29  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 11,251.42 93,199.00

12/Mar/2021 Egresos 30  COMPENSACIONES MZO 2021 15/03/2021 33,750.00 59,449.00

12/Mar/2021 Egresos 33  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 6,637.32 52,811.68

12/Mar/2021 Egresos 34  COMPENSACION MARZO 2021 15/03/2021 6,500.00 46,311.68

12/Mar/2021 Egresos 36  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 6,637.32 39,674.36

12/Mar/2021 Egresos 37  COMPENSACIONES MZO 2021 15/03/2021 7,500.00 32,174.36

16/Mar/2021 Egresos 49  PAGO DE IMPUESTOS FEBRERO 2021 409,047,201 33,526.00 -1,351.64

16/Mar/2021 Diario 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS 76M694 5,308.00 3,956.36

24/Mar/2021 Ingresos 27  SUB ORD EST 2DA QNA MZO 2021 2,188 137,409.00 141,365.36

25/Mar/2021 Egresos 82  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 28/03/2021 40,186.62 101,178.74

26/Mar/2021 Egresos 85  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 6,629.96 94,548.78

26/Mar/2021 Egresos 86  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 5,879.96 88,668.82

26/Mar/2021 Egresos 88  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 11,237.40 77,431.42

Total: 280,126.00 323,353.27 77,431.42

 

1-1-1-2-2-002-1 SANTANDER 022000708979 SUB FEDERAL Saldo inicial : 38,262.15

Total: 0.00 0.00 38,262.15

 

1-1-1-2-2-002-2 SANTANDER 22000731386 Saldo inicial : 242,628.41

03/Mar/2021 Egresos 1  PAGO RECIBO DE GAS FEBRERO 2021 RF6847713 6,406.52 236,221.89

03/Mar/2021 Egresos 2  REPOSICION CAJA CHICA FEB 2021 2,096.87 234,125.02

04/Mar/2021 Egresos 4  COMPRA DE VARIOS ARTS DE ALIMENTOS Y LIMPIEZA WALMART ICACR826906 1,527.82 232,597.20

04/Mar/2021 Egresos 5  VIATICOS VIAJE CD CHIH 4 Y 5 DE MARZO 2021 4,528.00 228,069.20

05/Mar/2021 Ingresos 2  SUB ORD FED MARZO 2021 2,190 522,000.00 750,069.20

05/Mar/2021 Egresos 6  PAGO DE SERV DE LUZ FEBRERO 2021 595,110,300,976 13,217.00 736,852.20

05/Mar/2021 Egresos 7  COMPRA DE PAPELERIA MARZO 2021 AL 115972 6,384.91 730,467.29

10/Mar/2021 Egresos 8  ANA ERENDIRA RASCON VILLANUEVA CB/002/2021 12,000.00 718,467.29

10/Mar/2021 Egresos 9  CONSUELO CATALINA FERNANDEZ GAXIOLA CB/003/2021 12,000.00 706,467.29

10/Mar/2021 Egresos 10  ALFREDO ALFONSO CABEL ACEVEDO CB/001/2021 12,000.00 694,467.29

10/Mar/2021 Egresos 11  NANCY MARELY ESCOBEDO GONZALEZ CB/011/2021 18,000.00 676,467.29

10/Mar/2021 Egresos 12  MARIA DE LOS ANGELES LABORIN ALVAREZ CB/009/2021 9,750.00 666,717.29

10/Mar/2021 Egresos 13  DIEGO ALBERTO VILLA HERNANDEZ CB/020/2021 9,750.00 656,967.29

10/Mar/2021 Egresos 14  JUDITH CARRILLO CARRERA CB/017/2021 18,000.00 638,967.29

10/Mar/2021 Egresos 15  ROBERTO ISMAEL SALAZAR CALDERA CB/016/2021 18,000.00 620,967.29

10/Mar/2021 Egresos 16  DENISSE YSSEL ORTEGA LEAL CB/015/2021 18,000.00 602,967.29

10/Mar/2021 Egresos 17  THELMA LETICIA ARTALEJO OCHOA CB/04/2021 18,000.00 584,967.29

10/Mar/2021 Egresos 18  ISRAEL DIAZ ARCOS CB/012/2021 18,000.00 566,967.29

10/Mar/2021 Egresos 19  SLAVADOR LOPEZ JIMENEZ RASCON CB/013/2021 18,000.00 548,967.29

10/Mar/2021 Egresos 20  DESINFECCION DE LAS INSTALACIONES MARZO 2021 C-48 5,270.40 543,696.89

10/Mar/2021 Egresos 21  AFINACION RANGER ENCLUYE REFACCIONES 838 5,088.00 538,608.89

11/Mar/2021 Egresos 23  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 17,483.64 521,125.25

11/Mar/2021 Egresos 26  COMPENSACIONES MARZO 2021 15/03/2021 20,000.00 501,125.25

EL COLEGIO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Mayor

del 01/Mar/2021 al 31/Mar/2021



12/Mar/2021 Egresos 31  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 6,637.32 494,487.93

12/Mar/2021 Egresos 32  COMPENSACIONES MARZO 2021 15/03/2021 6,500.00 487,987.93

12/Mar/2021 Egresos 39  PAGO DE HONORARIOS 1RA QNA MARZO 2021 7FD61C 3,480.00 484,507.93

12/Mar/2021 Egresos 40  MEDIDOR DE BOLSILLO COMBO DE PH/CONSUCTIVIDAD MZO 2021 253 6,972.05 477,535.88

12/Mar/2021 Egresos 41  SERV MANTENIMIENTO ELEVADORES Y ESCALERAS MARZO 2021 1346703 MD 2,601.86 474,934.02

12/Mar/2021 Egresos 42  IVETTE JANETH REVELES MANRIQUEZ CB/010/2021 9,750.00 465,184.02

12/Mar/2021 Egresos 43  COMPRA DE SELLOS FECHADOR MARZO 2021 A-2597 2,106.00 463,078.02

12/Mar/2021 Egresos 44  RECOLECCION CONTENEDOR FRONTAL MARZO 2021 C 202455 1,180.06 461,897.96

12/Mar/2021 Egresos 45  SERV DE SEG PRIVADA DEL 01 AL 15 Y 21 DE MARZO 2021 1,574 9,406.89 452,491.07

12/Mar/2021 Egresos 46  MEMBRANA PARA OSMOSIS INVERDA CSM RE440 BLN BC7D85 23,756.80 428,734.27

12/Mar/2021 Egresos 47  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 01 AL 15 DE MARZO 2021 AA19B 1,740.00 426,994.27

16/Mar/2021 Egresos 50  CORRECION PAGO DE RETENCIONES DE IVA 31/JUL/2019 409,060,423 1,322.00 425,672.27

16/Mar/2021 Egresos 51  CORRECCION Y PAGO DE RET DE IVA 11/DIC/2020 409,043,626 2,399.00 423,273.27

16/Mar/2021 Egresos 52  CORRECCION Y PAGO DE RETENCIONES DE IVA 16/01/2020 409,035,103 537.00 422,736.27

16/Mar/2021 Diario 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS 76M694 5,308.00 417,428.27

17/Mar/2021 Egresos 53  ANTICIPO DE PAGO DE GASOLINA MARZO 2021 BIPDEB 17944 9,000.00 408,428.27

17/Mar/2021 Egresos 54  ELIXENA IBARRA MUÑOZ CB/004/2021 12,000.00 396,428.27

17/Mar/2021 Egresos 55  ABELARDO LOYA PEÑA CB/018/2021 18,000.00 378,428.27

18/Mar/2021 Egresos 56  VERIFICACION ECOLOGICA VEHICULAR 4 AUTOMOVILES 589 2,809.48 375,618.79

18/Mar/2021 Egresos 57  REMBOLSO VIATICOS VIAJE A SAMALAYUCA 19 MARZO 2021 004-2021 900.00 374,718.79

19/Mar/2021 Egresos 58  COMPRA DE LICIENCIAS IBM SPSS MARZO 2021 AA 2789 176,758.94 197,959.85

19/Mar/2021 Egresos 59  ARMANDO OJEDA ARREDONDO CB/006/2021 18,000.00 179,959.85

19/Mar/2021 Egresos 60  SERVICIO DE MONITOREO DE MARZO 2021 22,539 1,296.00 178,663.85

19/Mar/2021 Egresos 61  DESAYUNOS MARZO 2021 4,465,028 2,209.80 176,454.05

19/Mar/2021 Egresos 62  CLAUDIA YANETH BEJARANO CEREZO CB/007/2021 5,400.00 171,054.05

19/Mar/2021 Egresos 63  ALAN EDUARDO RUIZ RUIZ CB/005/2021 12,000.00 159,054.05

19/Mar/2021 Egresos 64  PAGO DE HOSPEDAJE HOTELES COLONIAL LAS FUENTES FCJ3936 939.99 158,114.06

22/Mar/2021 Egresos 65  TRASMISOR DE PRESION SENSOR DE FLUJO Y DE TURBINA P-7487 72,848.00 85,266.06

23/Mar/2021 Egresos 66  PAGO DE INTERNET Y TELEFONIA MARZO 2021 FT-7137032 3,115.00 82,151.06

23/Mar/2021 Egresos 67  SERV DE SEG PRIVADA DEL 16 AL 31 MZO 2021 1,600 9,121.77 73,029.29

25/Mar/2021 Egresos 69  EDUARDO GUILLEN TORRES CB/008/2021 9,750.00 63,279.29

25/Mar/2021 Egresos 70  IMPRESION DE CARTELES PROMOCIONALES CODIGO DE ETICA 2019-374 1,944.00 61,335.29

25/Mar/2021 Egresos 71  LIMPIEZA DE OFICINAS DEL 16 AL 31 DE MARZO 2021 4,465,028 1,740.00 59,595.29

25/Mar/2021 Egresos 72  PAGO DE HONORARIOS 2DA QNA MARZO 2021 4,465,028 3,480.00 56,115.29

25/Mar/2021 Egresos 73  SERVICIOS DE OFICINA MARZO 2021 4,465,028 6,960.00 49,155.29

25/Mar/2021 Egresos 74  GEOREFERENCIACION DE DATOS ESTADISTICOS MARZO 2021 4,855,486 8,000.00 41,155.29

25/Mar/2021 Egresos 75  PAGO DE HONORARIOS DEL MES MARZO 2021 4,465,028 6,960.00 34,195.29

25/Mar/2021 Egresos 76  CLASES DEL MES DE MARZO 2021 407,413,966 6,360.00 27,835.29

25/Mar/2021 Egresos 77  HORAS DE DOCENCIA CLASE MARZO 2021 4,465,028 7,950.00 19,885.29

25/Mar/2021 Egresos 78  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION MARZO 2021 503,188,577 16,960.00 2,925.29

25/Mar/2021 Egresos 79  PAGO DE HONORARIOS MARZO 2021 506,375,487 16,960.00 -14,034.71

25/Mar/2021 Egresos 80  COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA MARZO 2021 C8641 1,719.36 -15,754.07

25/Mar/2021 Egresos 81  INSTRUMENTOS PROYECTO DE INVESTIGACION 10,440.00 -26,194.07

25/Mar/2021 Egresos 83  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 28/03/2021 17,462.76 -43,656.83

25/Mar/2021 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 46,324 100,000.00 56,343.17

26/Mar/2021 Egresos 87  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 6,629.96 49,713.21

26/Mar/2021 Egresos 89  COPIAS CERTIFICADAS MARZO 2021 6,168 5,832.00 43,881.21

26/Mar/2021 Egresos 90  SEÑALAMIENTO ABATIBLE LIMPIEZA HOME DEPOT POSE68504593 1,679.93 42,201.28

26/Mar/2021 Diario 7  PAGO COM BCARIAS PRODEP MZO 2021 96,424 371.20 41,830.08

31/Mar/2021 Diario 11  COMPENSACION SPEI MARZO 2021 3,434,538 0.16 41,830.24

Total: 622,000.16 822,798.33 41,830.24

 

1-1-1-2-3-002-3 SANTANDER 065508019918 ING PROPIOS Saldo inicial : 482,565.63

01/Mar/2021 Ingresos 1  ALFREDO ALFONSO CABEL ACEVEDO 2,189 2,000.00 484,565.63

01/Mar/2021 Diario 1  COM BCARIAS FEBRERO 2021 520.00 484,045.63

01/Mar/2021 Diario 1  COM BCARIAS FEBRERO 2021 83.20 483,962.43

03/Mar/2021 Ingresos 3  DANILO SANTOS LOPEZ 2,191 27,902.94 511,865.37

08/Mar/2021 Ingresos 4  LIBROS DE RECURSOS O ACTIVIDADES DEL GOBIERNO 2,192 700.00 512,565.37

11/Mar/2021 Ingresos 6  NANCY MARELY ESCOBEDO GONZALEZ 2,194 18,000.00 530,565.37

11/Mar/2021 Ingresos 7  ALFREDO ALFONSO CABEL ACEVEDO 2,193 12,000.00 542,565.37

11/Mar/2021 Ingresos 8  CONSUELO CATALINA FERNANDEZ GAXIOLA 2,195 12,000.00 554,565.37

11/Mar/2021 Ingresos 9  DESNISE YSSEL ORTEGA LEAL 2,196 9,000.00 563,565.37

11/Mar/2021 Ingresos 10  THELMA LETICIA ARTALEJO OCHOA 2,197 18,000.00 581,565.37

11/Mar/2021 Ingresos 11  ANA ERENDIRA RASCON VILLANUEVA 2,198 12,000.00 593,565.37

11/Mar/2021 Egresos 24  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 11,329.72 582,235.65

11/Mar/2021 Egresos 27  COMPENSACIONES MARZO 2021 15/03/2021 6,500.00 575,735.65

11/Mar/2021 Egresos 28  BECAS HIJOS TRABAJADORES MZO 2021 15/03/2021 1,167.50 574,568.15

12/Mar/2021 Ingresos 12  MARIA DE LOS ANGELES LABORIN ALVAREZ 2,199 9,750.00 584,318.15

12/Mar/2021 Ingresos 13  DENISSE YSSEL ORTEGA LEAL 2,202 9,000.00 593,318.15

12/Mar/2021 Ingresos 14  IVETTE JANETH REVELES MANRIQUEZ 2,200 9,750.00 603,068.15

12/Mar/2021 Ingresos 15  JUDITH CARRILLO CARRERA 2,204 18,000.00 621,068.15

12/Mar/2021 Ingresos 16  ROBERTO ISMAEL SALAZAR CALDERA 2,205 18,000.00 639,068.15

12/Mar/2021 Egresos 35  BECA PARA HIJOS DE TRABAJADORES MZO 2021 15/03/2021 340.50 638,727.65



12/Mar/2021 Egresos 38  BECA HIJOS DE TRABAJADORES MZO 2021 15/03/2021 850.50 637,877.15

12/Mar/2021 Egresos 48  ANTICIPO DE SUELDO MARZO 2021 100,506 20,000.00 617,877.15

16/Mar/2021 Ingresos 17  FRANCISCO IVAN MONTAÑEZ GALVEZ 2,206 2,500.00 620,377.15

16/Mar/2021 Ingresos 18  ISRAEL DIAZ ARCOS 2,201 18,000.00 638,377.15

16/Mar/2021 Ingresos 19  DIEGO ALBERTO VILLA HERNANDEZ 2,207 9,750.00 648,127.15

17/Mar/2021 Ingresos 20  SALVADOR LOPEZ JIMENEZ RASCON 2,208 18,000.00 666,127.15

18/Mar/2021 Ingresos 21  ELIXENA IBARRA MUÑOZ 2,209 12,000.00 678,127.15

19/Mar/2021 Ingresos 22  POLITICA GOBIERNO Y SOCIEDAD 2,186 27,731.00 705,858.15

19/Mar/2021 Ingresos 23  EDUARDO GUILLEN TORRES 2,210 2,500.00 708,358.15

19/Mar/2021 Ingresos 24  EDUARDO GUILLEN TORRES 2,211 6,825.00 715,183.15

19/Mar/2021 Ingresos 25  CLAUDIA YANETH BEJARANO CEREZO 2,212 5,400.00 720,583.15

22/Mar/2021 Ingresos 26  ARMANDO OJEDA ARREDONDO 2,213 18,000.00 738,583.15

23/Mar/2021 Egresos 68  ANTICIPO DE SUELDO MARZO 2021 2,684 25,000.00 713,583.15

24/Mar/2021 Ingresos 28  CONSUELO CATALINA FERNANDEZ GAXIOLA 2,214 6,000.00 719,583.15

25/Mar/2021 Ingresos 29  EDUARDO GUILLEN TORRES 2,215 9,750.00 729,333.15

25/Mar/2021 Egresos 84  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 11,380.11 717,953.04

25/Mar/2021 Diario 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS 46,324 100,000.00 617,953.04

29/Mar/2021 Ingresos 30  ANA ERENDIRA RASCON VILLANUEVA 2,216 2,000.00 619,953.04

Total: 314,558.94 177,171.53 619,953.04

 

1-1-1-2-4-002-1 SCOTIABANK INVERLAT 5498481 PRODEP Saldo inicial : 165,015.38

26/Mar/2021 Diario 6  COMISIONES BANCARIAS PRODEP MARZO 2021 320.00 164,695.38

26/Mar/2021 Diario 6  COMISIONES BANCARIAS PRODEP MARZO 2021 51.20 164,644.18

26/Mar/2021 Diario 7  PAGO COM BCARIAS PRODEP MZO 2021 96,424 371.20 165,015.38

Total: 371.20 371.20 165,015.38

 

1-1-1-2-4-003-5 SANTANDER 92002113438 FEDERAL Saldo inicial : 0.01

04/Mar/2021 Diario 2  COMPROBACION DE VIATICOS VIAJE A CHIH 04 Y 05 MARZO 2021 003-2021 1,593.60 1,593.61

17/Mar/2021 Diario 4  COM BCARIAS FEBRERO 2021 399.00 1,194.61

17/Mar/2021 Diario 4  COM BCARIAS FEBRERO 2021 63.84 1,130.77

Total: 1,593.60 462.84 1,130.77

 

 

Total BANCOS/TESORERIA : 1,218,649.90 1,324,620.01 1,442,038.04

 

1-1-1-4-0-000-0 INVERSIONES TEMPORALES Saldo inicial : 13,369.24

 

1-1-1-4-2-002-0 FONDO INVERSION SANTANDER ING PROPIOS Saldo inicial : 13,369.24

Total: 0.00 0.00 13,369.24

 

 

Total INVERSIONES TEMPORALES : 0.00 0.00 13,369.24

 

1-1-2-2-0-000-0 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 1,103,291.00

 

1-1-2-2-1-000-0 POR TRANSFERENCIAS GOB ESTATAL Saldo inicial : 1,103,291.00

Total: 0.00 0.00 1,103,291.00

 

 

Total CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO : 0.00 0.00 1,103,291.00

 

1-1-2-3-0-000-0 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 11,679.65

 

1-1-2-3-1-005-0 LUIS ALVARO MORENO Saldo inicial : -300.25

04/Mar/2021 Egresos 5  VIATICOS VIAJE CD CHIH 4 Y 5 DE MARZO 2021 4,528.00 4,227.75

04/Mar/2021 Diario 2  COMPROBACION DE VIATICOS VIAJE A CHIH 04 Y 05 MARZO 2021 003-2021 4,527.64 -299.89

Total: 4,528.00 4,527.64 -299.89

 

1-1-2-3-1-039-0 JESUS ROJAS ESPARZA Saldo inicial : -15.81

Total: 0.00 0.00 -15.81

 

1-1-2-3-1-043-0 LUIS ERNESTO CERVERA GOMEZ Saldo inicial : 50.34

Total: 0.00 0.00 50.34

 

1-1-2-3-1-065-0 FABIO SARRACINO Saldo inicial : 3,294.24

Total: 0.00 0.00 3,294.24

 

1-1-2-3-1-066-0 NANCY LOURDES BARRIOS CANDIA Saldo inicial : 2,500.00

Total: 0.00 0.00 2,500.00



 

1-1-2-3-5-000-0 TESORER-A DE LA FEDERACION Saldo inicial : 6,151.13

Total: 0.00 0.00 6,151.13

 

1-1-2-3-6-010-0 BRIANDA SARAHI ROBLES MU-OZ Saldo inicial : 0.00

23/Mar/2021 Egresos 68  ANTICIPO DE SUELDO MARZO 2021 2,684 25,000.00 25,000.00

26/Mar/2021 Egresos 86  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 750.00 24,250.00

Total: 25,000.00 750.00 24,250.00

 

1-1-2-3-6-013-0 NANCY LOURDES BARRIOS CANDIA Saldo inicial : 0.00

12/Mar/2021 Egresos 48  ANTICIPO DE SUELDO MARZO 2021 100,506 20,000.00 20,000.00

Total: 20,000.00 0.00 20,000.00

 

 

Total DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO : 49,528.00 5,277.64 55,930.01

 

1-1-3-9-0-000-0 OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CP Saldo inicial : 0.03

 

1-1-3-9-1-001-0 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO PAGADO Saldo inicial : 0.03

Total: 0.00 0.00 0.03

 

 

Total OTROS DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS A CP : 0.00 0.00 0.03

 

 

Total ACTIVO CIRCULANTE : 1,268,177.90 1,329,897.65 2,617,628.32

 

1-2-0-0-0-000-0 ACTIVO NO CIRCULANTE Saldo inicial : 21,992,038.55

 

1-2-3-1-0-000-0 TERRENOS Saldo inicial : 5,865,500.00

 

1-2-3-1-1-001-0 TERRENO EL PRONAF NERVION (5,000 M2) Saldo inicial : 5,865,500.00

Total: 0.00 0.00 5,865,500.00

 

 

Total TERRENOS : 0.00 0.00 5,865,500.00

 

1-2-3-3-0-000-0 EDIFICIOS NO HABITACIONALES Saldo inicial : 28,764,863.31

 

1-2-4-1-0-000-0 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACI+N Saldo inicial : 2,779,153.12

 

1-2-4-2-0-000-0 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL  Y RECREATIVO Saldo inicial : 1,066,078.37

 

1-2-4-4-0-000-0 EQUIPO DE TRANSPORTE Saldo inicial : 939,004.00

 

1-2-4-9-0-000-0 MOBILIARIO Y EQUIPO ESCOLAR Saldo inicial : 379,617.01

 

1-2-5-4-0-000-0 LICENCIAS Saldo inicial : 40,871.79

 

 

Total LICENCIAS : 0.00 0.00 40,871.79

 

1-2-6-1-0-000-0 DEPRECIACI+N ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES Saldo inicial : 12,968,883.32

 

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 78,746.54 13,047,629.86

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 40,382.13 13,088,011.99

 

Total DEPRECIACI+N ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES : 0.00 119,128.67 13,088,011.99

 

1-2-6-3-0-000-0 DEPRECIACI+N ACUMULADA DE BIENES MUEBLES Saldo inicial : 4,874,165.73

 

1-2-6-3-1-000-0 DEPRECIACION ACUM. DE BIENES INFORMATICOS Saldo inicial : 2,448,618.43

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 305.22 2,448,923.65

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 305.22 2,449,228.87

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 332.97 2,449,561.84

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 764.24 2,450,326.08



31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,450,773.84

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,451,221.60

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,451,669.36

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,452,117.12

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,452,564.88

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,453,012.64

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,453,460.40

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.03 2,453,464.43

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,453,912.19

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 447.76 2,454,359.95

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,513.54 2,455,873.49

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 514.78 2,456,388.27

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 514.78 2,456,903.05

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 158.84 2,457,061.89

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 59.34 2,457,121.23

Total: 0.00 8,502.80 2,457,121.23

 

1-2-6-3-2-000-0 DEPRECIACION ACUM. DE MOBILIARIO Y EQ. DE OFICINA Saldo inicial : 280,420.20

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 298.22 280,718.42

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 53.02 280,771.44

Total: 0.00 351.24 280,771.44

 

1-2-6-3-3-000-0 DEPRECIACION ACUM. DE MOBIL. Y EQ. EDUCACIONAL Y R Saldo inicial : 799,761.95

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,554.42 801,316.37

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 9,976.77 811,293.14

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4,979.08 816,272.22

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,748.08 818,020.30

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 2,713.30 820,733.60

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 537.57 821,271.17

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 907.44 822,178.61

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 1,654.66 823,833.27

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 493.89 824,327.16

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 275.39 824,602.55

Total: 0.00 24,840.60 824,602.55

 

1-2-6-3-4-000-0 DEPRECIACION ACUM. DE EQUIPO DE TRANSPORTE Saldo inicial : 1,037,358.33

Total: 0.00 0.00 1,037,358.33

 

1-2-6-3-5-000-0 DEPRECIACION ACUM. DE MOBILIARIO Y EQUIPO ESCOLAR Saldo inicial : 308,006.82

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 308,022.16

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 308,037.50

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 308,052.84

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 308,068.18

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 308,083.52

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 308,098.86

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 308,114.20

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 308,129.54

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 308,144.88

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.34 308,160.22

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 308,187.97

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 308,215.72

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 308,243.47

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 308,271.22

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 308,298.97

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 308,326.72

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,330.87

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,335.02

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,339.17

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,343.32

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,347.47

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,351.62

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,355.77

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,359.92

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,364.07

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,368.22

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,372.37

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,376.52

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,380.67

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,384.82

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,388.97

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,393.12

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,397.27

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,401.42



31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,405.57

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,409.72

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,413.87

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,418.02

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,422.17

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,426.32

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,430.47

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,434.62

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,438.77

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,442.92

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,447.07

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,451.22

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,455.37

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,459.52

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,463.67

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,467.82

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,471.97

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,476.12

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,480.27

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,484.42

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,488.57

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,492.72

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,496.87

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,501.02

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,505.17

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,509.32

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,513.47

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,517.62

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,521.77

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,525.92

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,530.07

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,534.22

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,538.37

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.15 308,542.52

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 308,560.71

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 308,578.90

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 308,597.09

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 308,615.28

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 308,633.47

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 308,651.66

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.19 308,669.85

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 308,687.96

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 308,706.07

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 308,724.18

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 308,742.29

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 308,760.40

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 308,778.51

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,791.46

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,804.41

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,817.36

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,830.31

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,843.26

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,856.21

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,869.16

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,882.11

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,895.06

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,908.01

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,920.96

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,933.91

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,946.86

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,959.81

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,972.76

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,985.71

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 308,998.66

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 309,011.61

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 309,024.56

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 309,037.51

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 309,050.46

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 309,063.41

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 309,076.36

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 309,089.31

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 12.95 309,102.26

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 27.75 309,130.01



31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 18.11 309,148.12

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 309,210.56

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 309,273.00

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 309,335.44

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 309,397.88

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 309,460.32

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 309,522.76

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,527.15

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,531.54

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,535.93

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,540.32

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,544.71

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,549.10

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,553.49

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,557.88

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,562.27

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,566.66

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,571.05

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 309,575.44

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 309,590.66

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 309,605.88

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 309,621.10

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 309,636.32

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 309,651.54

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,677.49

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,703.44

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,729.39

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,755.34

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,781.29

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,807.24

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,833.19

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,859.14

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,885.09

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,911.04

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,936.99

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,962.94

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 309,988.89

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,014.84

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,040.79

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,066.74

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,092.69

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,118.64

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,144.59

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,170.54

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,196.49

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,222.44

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,248.39

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,274.34

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,300.29

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,326.24

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,352.19

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,378.14

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,404.09

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,430.04

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,455.99

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,481.94

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,507.89

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,533.84

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.95 310,559.79

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 25.94 310,585.73

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 62.44 310,648.17

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 310,652.56

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 4.39 310,656.95

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 310,672.17

31/Mar/2021 Diario 12 DEPRECIACION DE ACTIVOS FIJOS 15.22 310,687.39

Total: 0.00 2,680.57 310,687.39

 

 

Total DEPRECIACI+N ACUMULADA DE BIENES MUEBLES : 0.00 36,375.21 4,910,540.94

 

 

Total ACTIVO NO CIRCULANTE : 0.00 155,503.88 21,836,534.67



 

2-1-0-0-0-000-0 PASIVO CIRCULANTE Saldo inicial : 170,358.98

 

2-1-1-2-0-000-0 PROVEEDORES POR PAGAR  A CORTO PLAZO Saldo inicial : 36,638.12

 

2-1-1-2-2-027-0 VALDEZ VALENCIA Y SOCIOS SC Saldo inicial : 36,409.15

Total: 0.00 0.00 36,409.15

 

2-1-1-2-2-055-0 SECORP ALARMAS DE JUAREZ S DE RL DE CV Saldo inicial : 0.53

Total: 0.00 0.00 0.53

 

2-1-1-2-2-058-0 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JUAREZ Saldo inicial : 228.44

Total: 0.00 0.00 228.44

 

 

Total PROVEEDORES POR PAGAR  A CORTO PLAZO : 0.00 0.00 36,638.12

 

2-1-1-7-0-000-0 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP Saldo inicial : 114,097.83

 

2-1-1-7-1-004-0 CAMILO JONATHAN HERN-NDEZ DORIA Saldo inicial : -63.27

11/Mar/2021 Egresos 24  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 603.02 539.75

25/Mar/2021 Egresos 84  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 539.75 1,079.50

Total: 0.00 1,142.77 1,079.50

 

2-1-1-7-1-006-0 SILVIA HERNANDEZ CARACOSA Saldo inicial : -7.47

11/Mar/2021 Egresos 22  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 7.47 0.00

Total: 0.00 7.47 0.00

 

2-1-1-7-2-001-0 ISR RET. POR HONORARIOS Saldo inicial : 5,307.47

16/Mar/2021 Egresos 49  PAGO DE IMPUESTOS FEBRERO 2021 409,047,201 5,308.00 -0.53

16/Mar/2021 Egresos 50  CORRECION DE PAGO DE RETENCIONES 758.40 757.87

16/Mar/2021 Egresos 50  CORRECION PAGO DE RETENCIONES DE IVA 31/JUL/2019 409,060,423 758.00 -0.13

16/Mar/2021 Egresos 51  CORRECCION DE RET DE IVA 11/DIC/2020 2,264.13 -2,264.26

16/Mar/2021 Egresos 52  CORRECCION DE RETENCIONES DE IVA 16/01/2020 426.60 -2,690.86

25/Mar/2021 Egresos 74  GEOREFERENCIACION DE DATOS ESTADISTICOS MARZO 2021 4,855,486 816.33 -1,874.53

25/Mar/2021 Egresos 76  CLASES DEL MES DE MARZO 2021 407,413,966 600.00 -1,274.53

25/Mar/2021 Egresos 77  HORAS DE DOCENCIA CLASE MARZO 2021 4,465,028 750.00 -524.53

25/Mar/2021 Egresos 78  HONORARIOS HORAS DE INVESTIGACION MARZO 2021 503,188,577 1,600.00 1,075.47

25/Mar/2021 Egresos 79  PAGO DE HONORARIOS MARZO 2021 506,375,487 1,600.00 2,675.47

26/Mar/2021 Egresos 89  COPIAS CERTIFICADAS MARZO 2021 6,168 595.10 3,270.57

Total: 8,756.73 6,719.83 3,270.57

 

2-1-1-7-2-002-0 ISR RET. POR SUELDOS Y SALARIOS Saldo inicial : 28,216.47

11/Mar/2021 Egresos 22  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 6,166.99 34,383.46

11/Mar/2021 Egresos 23  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 2,914.10 37,297.56

11/Mar/2021 Egresos 24  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 1,271.49 38,569.05

12/Mar/2021 Egresos 29  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 2,168.13 40,737.18

12/Mar/2021 Egresos 31  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 794.10 41,531.28

12/Mar/2021 Egresos 33  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 794.10 42,325.38

12/Mar/2021 Egresos 36  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 794.10 43,119.48

16/Mar/2021 Egresos 49  PAGO DE IMPUESTOS FEBRERO 2021 409,047,201 28,218.00 14,901.48

25/Mar/2021 Egresos 82  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 28/03/2021 6,166.99 21,068.47

25/Mar/2021 Egresos 83  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 28/03/2021 2,914.10 23,982.57

25/Mar/2021 Egresos 84  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 1,271.49 25,254.06

26/Mar/2021 Egresos 85  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 794.10 26,048.16

26/Mar/2021 Egresos 86  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 794.10 26,842.26

26/Mar/2021 Egresos 87  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 794.10 27,636.36

26/Mar/2021 Egresos 88  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 2,168.13 29,804.49

Total: 28,218.00 29,806.02 29,804.49

 

2-1-1-7-2-003-0 ISR RET. POR HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS Saldo inicial : -332.16

Total: 0.00 0.00 -332.16

 

2-1-1-7-2-004-0 IVA RET. POR HONORARIOS Saldo inicial : 758.40

16/Mar/2021 Egresos 50  CORRECION DE PAGO DE RETENCIONES 758.40 0.00

16/Mar/2021 Egresos 51  CORRECCION DE RET DE IVA 11/DIC/2020 2,264.13 2,264.13

16/Mar/2021 Egresos 51  CORRECCION Y PAGO DE RET DE IVA 11/DIC/2020 409,043,626 2,264.00 0.13

16/Mar/2021 Egresos 52  CORRECCION DE RETENCIONES DE IVA 16/01/2020 426.60 426.73

16/Mar/2021 Egresos 52  CORRECCION Y PAGO DE RETENCIONES DE IVA 16/01/2020 409,035,103 427.00 -0.27

Total: 3,449.40 2,690.73 -0.27

 



2-1-1-7-2-006-1 IMSS CUOTA PATRONAL Saldo inicial : 60,280.64

03/Mar/2021 Egresos 3  PAGO DE RCV E INFONAVIT 01-2021 FEB 2021 02-2021 59,429.51 851.13

03/Mar/2021 Egresos 3  PAGO DE RCV E INFONAVIT 01-2021 FEB 2021 02-2021 14,961.53 -14,110.40

31/Mar/2021 Diario 10  PROV CUOTAS IMSS/INFONAVIT  DE MARZO 2021 23,746.51 9,636.11

Total: 74,391.04 23,746.51 9,636.11

 

2-1-1-7-2-006-2 IMSS CUOTA RET. A EMPLEADOS Saldo inicial : 19,937.75

11/Mar/2021 Egresos 22  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 1,389.56 21,327.31

11/Mar/2021 Egresos 23  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 616.06 21,943.37

11/Mar/2021 Egresos 24  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 380.20 22,323.57

12/Mar/2021 Egresos 29  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 413.64 22,737.21

12/Mar/2021 Egresos 31  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 217.29 22,954.50

12/Mar/2021 Egresos 33  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 217.29 23,171.79

12/Mar/2021 Egresos 36  NOMINA 1ER QNA MARZO 2021 15/03/2021 217.29 23,389.08

25/Mar/2021 Egresos 82  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 28/03/2021 1,436.64 24,825.72

25/Mar/2021 Egresos 83  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 28/03/2021 636.94 25,462.66

25/Mar/2021 Egresos 84  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 393.08 25,855.74

26/Mar/2021 Egresos 85  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 224.65 26,080.39

26/Mar/2021 Egresos 86  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 224.65 26,305.04

26/Mar/2021 Egresos 87  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 224.65 26,529.69

26/Mar/2021 Egresos 88  NOMINA 2DA QNA MARZO 2021 31/03/2021 427.66 26,957.35

31/Mar/2021 Diario 10  PROV CUOTAS IMSS/INFONAVIT  DE MARZO 2021 3,731.63 23,225.72

Total: 3,731.63 7,019.60 23,225.72

 

 

Total RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP : 118,546.80 71,132.93 66,683.96

 

2-1-1-9-0-000-0 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 19,623.01

 

2-1-1-9-4-000-0 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo inicial : 13,217.00

05/Mar/2021 Egresos 6  PAGO DE SERV DE LUZ FEBRERO 2021 595,110,300,976 13,217.00 0.00

31/Mar/2021 Diario 9  PROV REC DE LUZ MARZO 2021 595,110,300,976 13,217.00 13,217.00

Total: 13,217.00 13,217.00 13,217.00

 

2-1-1-9-5-000-0 GAS NATURAL DE JUAREZ Saldo inicial : 6,406.01

03/Mar/2021 Egresos 1  PAGO RECIBO DE GAS FEBRERO 2021 RF6847713 6,406.52 -0.51

31/Mar/2021 Diario 8  PROV RECIBO DE GAS MARZO 2021 2,512,028 6,406.52 6,406.01

Total: 6,406.52 6,406.52 6,406.01

 

 

Total OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO : 19,623.52 19,623.52 19,623.01

 

2-1-2-9-0-000-0 ACREEDORES DIVERSOS A CORTO PLAZO Saldo inicial : 0.02

 

2-1-2-9-1-016-0 GOSSLER, S.C. Saldo inicial : 0.02

Total: 0.00 0.00 0.02

 

 

Total ACREEDORES DIVERSOS A CORTO PLAZO : 0.00 0.00 0.02

 

 

Total PASIVO CIRCULANTE : 138,170.32 90,756.45 122,945.11

 

2-2-0-0-0-000-0 PASIVO NO CIRCULANTE Saldo inicial : 829,301.34

 

2-2-6-4-0-000-0 OBLIGACIONES LABORALES (NIF D-3) Saldo inicial : 379,954.23

 

2-2-6-4-1-002-0 INDEMNIZACION LEGAL Saldo inicial : 356,557.25

Total: 0.00 0.00 356,557.25

 

2-2-6-4-2-001-0 PRIMA DE ANTIGUEDAD Saldo inicial : 23,396.98

Total: 0.00 0.00 23,396.98

 

 

Total OBLIGACIONES LABORALES (NIF D-3) : 0.00 0.00 379,954.23

 

2-2-6-9-0-000-0 OTRAS PROVISIONES A LP Saldo inicial : 449,347.11

 



2-2-6-9-1-001-0 FONDO PARA PUBLICACIONES Saldo inicial : 449,347.11

Total: 0.00 0.00 449,347.11

 

 

Total OTRAS PROVISIONES A LP : 0.00 0.00 449,347.11

 

 

Total PASIVO NO CIRCULANTE : 0.00 0.00 829,301.34

 

3-1-0-0-0-000-0 PATRIMONIO CONTRIBUIDO Saldo inicial : 34,352,920.38

 

3-1-1-0-0-000-0 APORTACIONES Saldo inicial : 28,487,420.38

 

3-1-1-1-1-000-0 RECURSOS DE INVERSION ESTATAL Saldo inicial : 832,500.00

Total: 0.00 0.00 832,500.00

 

3-1-1-1-2-000-0 RECURSOS DE INVERSION DE LA SEP Saldo inicial : 9,050,751.00

Total: 0.00 0.00 9,050,751.00

 

3-1-1-1-3-000-0 APORTACION ESTATAL EDIFICIO COLECH Saldo inicial : 8,479,169.38

Total: 0.00 0.00 8,479,169.38

 

3-1-1-1-4-000-0 APORTACION EL COLEGIO PARA CONSTRUCCION EDIFICIO Saldo inicial : 3,125,000.00

Total: 0.00 0.00 3,125,000.00

 

3-1-1-1-5-000-0 APORTACION CONACYT CONSTRUCC CENTRO DOCUM DIGITAL Saldo inicial : 7,000,000.00

Total: 0.00 0.00 7,000,000.00

 

 

Total APORTACIONES : 0.00 0.00 28,487,420.38

 

3-1-2-0-0-000-0 DONACIONES DE CAPITAL Saldo inicial : 5,865,500.00

 

3-1-2-1-1-001-0 DONACIONES GOB. MUNICIPIO JUAREZ (PRONAF NERVI Saldo inicial : 5,865,500.00

